[image: image1.jpg]AT b2 A

粤电源协字 [2008] 02号

关于召开广东省电源行业协会一届四次理事会议的通知

各理事单位：

为了贯彻广东省人民政府关于进一步发挥行业协会作用的精神，强化协会的管理职能，规范协会的运作体系，加强协会企业的沟通与交流，促进协会快速健康的发展，根据协会章程规定，广东省电源行业协会定于2008年2月28日在深圳中兴通讯股份有限公司召开一届四次广东省电源行业协会理事会议，请各理事单位提前做好工作安排，依时出席。现将会议的有关事项通知如下：

1、 会议主题：

1、审议通过广东省电源行业协会民主选举制度。

2、审议通过广东省电源行业协会会员大会制度。

3、审议通过广东省电源行业协会理事会制度。

4、审议通过广东省电源行业协会监事制度。

5、审议通过广东省电源行业协会财务管理制度。

6、审议通过广东省电源行业协会印章、文件管理制度。

7、审议通过广东省电源行业协会重大活动备案报告制度。

8、审议通过广东省电源行业协会信息披露制度。

9、审议通过广东省电源行业协会分支机构管理制度。

10、审议通过广东省电源行业协会法定代表人述职制度。

11、审议通过广东省电源行业协会会徽、新版个人会员证书、团体会员证书草案。

12、审议拟组建广东省电源行业协会电源及电力电子专业技术委员会提案。

13、广东省电源行业协会2007年度工作总结。

14、广东省电源行业协会2008年度工作计划。

15、介绍“国际工业分包与合作交流（SPX）商务平台”
16、协会理事单位间生产、经营情况经验交流座谈会。

2、 会议时间：2008年2月28日

3、 会议地点：深圳中兴通讯股份有限公司

        地址：深圳市南山区高新技术产业园科技南路中兴通讯大厦

4、 会务联系：

广东省电源行业协会秘书处联系人：邹小姐

电    话：020-32293710

传    真：020-32293711

联系地址：广州市科学城开泰大道天泰一路3号

邮    编：510366

e-mail：gpsa@geari.com
附件：1、报名回执表

2、理事单位名单

二〇〇八年一月二十二日

附件一

回    执
	单位名称：
	单位类型：□ 生产厂家   □ 经销（代理）商

□行业组织    □ 研究机构   □ 用户     □其它

	单位电话：
	预备到会人数：

	姓名
	性别
	部门
	职务
	联络手机
	E-MAIL

请参会单位将回执于2008年2月25日前传真、邮寄或E-mail至广东省电源行业协会秘书处。

秘书处电话： 020-32293710 邹小姐

传真： 020-32293711

E-mail：  gpsa@geari.com

  地址： 广州市科学城开泰大道天泰一路3号

邮编： 510663

附件二

广东省电源行业协会理事会名单

	1
	广州电器科学研究院
	会长单位

	2
	中兴通讯股份有限公司
	副会长单位

	3
	深圳市航嘉驰源科技有限公司
	副会长单位

	4
	深圳科士达科技发展有限公司
	副会长单位

	5
	广东科旺电源设备有限公司
	副会长单位

	6
	广东工业大学
	副会长单位

	7
	广东易事特电源股份有限公司
	副会长单位

	8
	工业与日用电器行业生产力促进中心
	秘书长单位

	9
	深圳电源世界
	理事单位

	10
	艾默生网络能源有限公司
	理事单位

	11
	深圳奥特迅电力设备有限公司
	理事单位

	12
	广州珠江电信设备制造有限公司
	理事单位

	13
	赛宝实验室计量中心
	理事单位

	14
	广州日用电器检测所
	理事单位

	15
	佛山市创电电源有限公司
	理事单位

	16
	珠海康威特电气有限公司
	理事单位

	17
	广州擎天电气控制实业有限公司
	理事单位

	18
	珠海泰坦科技股份有限公司
	理事单位

	19
	广东志成冠军集团有限公司
	理事单位

	20
	珠海西伊加梯电信科技有限公司
	理事单位

	21
	广州金升阳科技有限公司
	理事单位

	22
	顺德金顺怡电器制造有限公司
	理事单位

	23
	深圳汇业达通讯技术有限公司
	理事单位

	24
	深圳核达中远通电源技术有限公司
	理事单位

	25
	深圳市恒力电源设备有限公司
	理事单位

	26
	罗定市无线电科技有限公司
	理事单位

	27
	赛米控（珠海）有限公司
	理事单位

	28
	斯比泰电子（深 圳）有限公司
	理事单位